Subventions

Subvention Conseil départemental
Subvention Région Grand Est
Subvention Etat

Subvention Bar-Le-Duc
Subvention Verdun

Subvention Belleville

Subvention Stenay

Aides privées et mécénats

Produits gestion courante
Participations adhérents
Dons, manuels, ...
Cotisations adhérents
Abandon de frais bénévole

Produits financiers
Intéréts de placements

Produits exceptionnels
Produits opérations bienfaisance

TOTAL GENERAL PRODUITS

PRODUIT

BUDGET PREVISIONNEL 2024

CHARGES

Prévi 2024 | Prévi 2023 |Réalisé 2023
35 750,00 € 32 750,00 € Achats
30 000,00 € 30 000,00 € Photocopies

45 500,00 €
30 000,00 €
2 500,00 €
5 000,00 €
2 000,00 €
500,00 €
250,00 €
250,00 €

5 000,00 €

3 300,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
700,00 €
600,00 €

200,00 €
200,00 €

500,00 €
500,00 €

2 500,00 €
500,00 €
250,00 €

2 500,00 €

2 700,00 €
800,00 €
1 200,00 €
700,00 €

50,00 €

50,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €

Achats marchandises et équipements
Consommables bureau
2 000,00 € Service informatique
500,00 € Rénovations immobilieres et mobiliers
250,00 €
Services extérieurs
Loyers et charges
Assurance
2 724,69 € Documentations
904,19 € Entretiens et services
960,00 €
420,00 €/Autres services extérieurs
440,50 €|Internet et téléphone
Frais postaux et bancaires
171,33 € Déplacements, missions, représentation
171,33 €Bulletin publicité

0,00 € Charges personnel
0,00 € Rémunération
Charges sociales et autres

Actions sociales
Actions d’entraide

Vie associative

Cotisations

Déplacements vie associative
Actions conviviales
Assemblée Générale
Participations vie du réseau

Charges exceptionnelles

49 500,00 € 42 000,00 € 35 646,02 € TOTAL GENERAL CHARGES

Résultat exercice

Prévi 2024 | Prévi 2023 Réalisé 2023

6 400,00 €
400,00 €
700,00 €
300,00 €
400,00 €

4 600,00 €

5100,00 €
3 800,00 €
900,00 €
100,00 €
300,00 €

6 200,00 €
500,00 €
500,00 €

4 600,00 €
600,00 €

15 500,00 €
9 000,00 €
6 500,00 €

12 905,00 €
12 905,00 €

3 395,00 €
395,00 €
800,00 €

1 000,00 €
700,00 €
500,00 €

1 700,00 €
400,00 €
900,00 €
400,00 €

4 880,00 €
3 800,00 €
620,00 €
160,00 €
300,00 €

3 480,00 €
500,00 €
1 080,00 €
1 600,00 €
300,00 €

15 500,00 €
10 000,00 €
5 500,00 €

9 950,00 €
9 950,00 €

3 690,00 €
440,00 €
800,00 €
600,00 €
700,00 €

1 150,00 €

300,00 €

49 500,00 € 39 500,00 €

1591,69 €
616,46 €
358,66 €
262,58 €
353,99 €

4 520,03 €
3652,90 €
867,13 €

4 985,76 €
422,55 €
151,31 €

2813,40 €

1598,50 €

0,00 €

4 816,50 €
4 816,50 €

4741,73 €
395,00 €
920,75 €

112510 €
612,50 €

1 688,38 €

20 655,71 €
15 240,31 €
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